[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  127

17.02.2011

г. Зерноград

О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества и Международному женскому дню в Зерноградском городском поселении

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 25.06.2010 № 705 «Об утверждении ведомственной целевой программой «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2012 годы» в новой редакции», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 09.12.2010 № 1299 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения 25.06.2010 № 705 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2012 годы» в новой редакции», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Зерноградское городского поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных  Дню защитника Отечества и Международному женскому дню в Зерноградском городском поселении (приложение № 1).

2. Ведущему специалисту по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усовой М.В., директору МУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы»  Долбне М.И. организовать подготовку и проведение  мероприятий, посвященных  Дню защитника Отечества и Международному женскому дню в Зерноградском городском поселении.

3. Утвердить смету на проведение праздничных  мероприятий, посвященных  Дню защитника Отечества и Международному женскому дню в Зерноградском городском поселении, в сумме 4 500,0 руб. (Четыре тысячи  пятьсот рублей) (приложение № 2).

4. Заведующей финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Тихоновой Т.А.. выделить денежные средства в сумме  4 500,0 руб. (Четыре тысячи  пятьсот рублей), предусмотренные на реализацию ведомственной целевой программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В.

Глава городского поселения

    А.И. Платонов

Копия верна:                     Л.С. Маслова, ведущий специалист

                                           Администрации Зерноградского городского поселения

Приложение № 1

к постановлению Администрации Зерноградского городского  поселения

от   17.02.2011  №  127

П Л А Н

проведения праздничных мероприятий,

посвященных  Дню защитника Отечества и Международному женскому дню

в Зерноградском городском поселении

	№
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место проведения

	1
	Поздравление коллективов, учреждений, организаций, предприятий с государственными праздниками:

	1.1.  Днем защитника Отечества;
	до 21.02.2011

	1.2.  Международным женским днем
	до 04.03.2011

	2
	Праздничный концерт «О доблестях, о подвиге, о славе»,  посвященный Дню защитника Отечества:

	2.1. ОАО «Учхоз «Зерновое»
	21.02.2011

9.00
	кафе «Радуга»

	2.2. пос. Комсомольский
	21.02.2011

11.00
	сельский

Дом культуры

	2.3. пос. Кленовый
	22.02.2011

11.00
	сельский клуб

	2.4. пос. Зерновой
	22.02.2011

13.00
	столовая

ОАО «Сорго»

	3
	Праздничный концерт «Признание в любви», посвященный Международному женскому дню

	3.1. пос. Прудовой
	4.03.2011

15.00
	дом механизатора

	3.2. пос. Зерновой
	4.03.2011

17.00
	актовый зал ОАО «Сорго»

	3.3. пос. Шоссейный
	7.03.2011

13.00
	сельский клуб

	3.4. хут. Каменный
	7.03.2011

15.00
	сельский клуб

	4
	Праздничный концерт «В честь прекрасных дам», посвященный Международному женскому дню для сотрудников Администрации Зерноградского городского поселения, МУП «Чистый город», МУП «Стройзаказчик», МУП «Зерноградское ППЖКХ», МУК «Центральная городская библиотека им. А. Гайдара»
	5.03.2011
	РДК

	5
	Организация и проведение вечеров отдыха, конкурсных программ, тематических  дискотек посвященных Дню защитника Отечества и Международному женскому дню (по плану МУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский дом культуры и клубы»)
	22.02.-23.02.2011

5.03.-8.03.2011
	сельский ДК пос. Комсомольский, сельские клубы

хут.Каменный,

пос. Шоссейный,

пос. Кленовый,

филиал пос.Зерновой

Ведущий специалист                                                                                        Л.С. Маслова

Приложение № 2

к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения

от   17.02.2011  №  127

Утверждаю:

Глава  Зерноградского городского поселения

_____________ А.И. Платонов

СМЕТА

на  проведение праздничных мероприятий, посвященных

  Дню защитника Отечества и Международному женскому дню

в Зерноградском городском поселении

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Цена за ед., руб
	Кол-во
	Сумма, руб

	1
	Поздравительная открытка «С  23 февраля!»
	шт.
	15,0
	150
	2 250,0

	2
	Поздравительная открытка «С  8 марта!»
	шт.
	15,0
	150
	2 250,0

	Итого:
	4 500,00

Ведущий специалист                                                                                    Л.С. Маслова

Подготовил ведущий специалист                                                                М.В. Усова